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DEV 7285/7385 - nepeaatunk/npuemHuK ontudyeckuii (BOJIC) ctaumoHapHbIit
ANA nepepaym cMrHanos L-guanasoHa
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Komnanua DEV npepgnaraet pasivyHble BEPCUU Moaynel NPUEeMHUKOB M NepeaTiMKoB Pas3/IMYHOrO Knacca gnn

nepenaym BY L-band curHanoB no onTMYecKMMm KaHanam CBA3U ANA Pa3NYHbIX CNYTHUKOBBIX CUCTEM.

ABTOHOMHbIE onTnyeckne moaynm OPTRIBUTION® npeacrasnstoT coboit koHsepTtep BY curHana (L-band/RF go 1
GHz) B onTMYecKkuit curHan n HaobopoT, U UCMOb3YIOTCA A/1A BbICTPON YCTAaHOBKM M 3aMyCcKa ONTUYECKUX NepeaaroLmx
cuctem. Desktop BY ontuueckne moay v naeanbHoO NOAXOAAT 415 BCEX CYHAEB C OrpaHUYEHHbIM KO/IMYECTBOM KaHaANoB,
roe o4eHb BaXKHa NPOCTOTa YCTaHOBKU. ABTOHOMHble moayan OPTRIBUTION® obecneumBaloT KaHan ¢ GMKCUPOBAHHbIM
YCUNEHMEM W BbICOKOM WM YuMTbIBAlOT BCe TPebOBaHWA, MpeabsBAsemble K Pas/IMYHbIM ceTaM nepefadn BY no
ONTMYECKOMY BOJIOKHY. MPOCTOTa YCTAHOBKW, 3amMycKa W OBCAYMBAHWA AenaeT aBTOHOMHbIE ONTUYECKME MOZYM
OPTRIBUTION® naeanbHbIMm pelueHmem no nepegaym BY curHanos no onTUYECKMM KaHanam ¢ 6104KeTom AMHum go 5 dB
(pekomeHgoBaHoO).

JocTtynHble mogenu

DEV 7285 - MNepeaaTtunk L-band curHana Desktop Optribution®; 700...2600 MHz; LC/APC
DEV 7385 - MNpuemHuk L-band curHana Desktop Optribution®; 700...2600 MHz; LC/APC
DEV 7151 - lLlaccu pnst MOHTaxKa Ha cTeHy ans mogynen Optribution® Desktop; 4 cnota
DEV 68-0004 - DIN-peiika KpoHLITENHa ans aByx moaynen Desktop Optribution®

Bo3moxcHocmu

. PekomeHaoBaHoO ans nepegayun BY curHana no ontuke ¢ notepsamu 4o 5 dB

e  CTaumoHapHble moaynu nepegatymka (Tx) u npuemuuka (Rx) gna nepegaum L-band curHana yepes ontuky
. MopT moHuTOpUHra BY curHana

e [lepekntoyaemoe nutaHue LNB 13 V/18 V/off, 0/22 kHz (DEV 7285)

e  3awmTa OT Nneperpesa

e JlonosHuTeNbHble BUAbI YCTAHOBKM

e OnTnyeckue pasbembl Tuna LC/APC nau LC/PC

lpeumywiecmea

° KomnaKTHOe cTauMoHapHoe pelleHne aasa CNyTHUKOBbLIX CUCTEM

e  Jlydylee KayecTBO CUrHana U MeHblUME YaCTOTHO-3aBUMCMMble NOTEPU M3-3a NPAMOro Npeobpas’oBaHMA CUTHANA aHTEHHbI
pagom c LNB

° MpocToTa ycTaHOBKM

. KomnaKTHOCTb
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TexHuU4YecKue xapaKkmepucmuku

O6uwue xapakrepuctuku moaynein Desktop Optribution®

Tun BoNOKHa - ogHomoaoBoe 9/125 um
Tun onTMYecKoro pasbema M cTaHgapT onumn - LC/APC, Option 10: LC/PC

XapaKTepucTuku nepegatumka (Tx) (DEV 7285)

Knacc nasepa (B cootsetcTBum c IEC 60 825-1): Knacc 1M 1M (HU3KWUI PUCK ANA FNa3, HET PUCKA ANA KOXKM)

OnnHa BonH nepegatumka (Tx) - 1310 nm

BY nHTepdeiic - 75 Ohm, precision F (f)

BHocMmas noTepsa nopTa MOHUTOPUHTa - Input Level +1+3 dB
Mogaynb anekTponutaHms - 12 V; 250 mA (6e3 nutaHma LNB)

MutaHue LNB (Tx) (DEV 7285)

MuTtaHue n ynpasneHune LNB - 13V, 18 V, Off and 0 Hz, 22 kHz; max. 450 mA
MutaHme LNB - max. 450 mA
OTobparkeHne coctoaHUA NuTaHus LNB - LED-MHAMKaTOp Ha nepegHen naHenu

Xapaktepuctuku npuemtHuKa (Rx) (DEV 7385)

[nvHa BonH npuemHuka (Rx) - 1260...1620 nm

BY nHTepdeiic - 75 Ohm, precision F (f)

BHocMMman noTepsa nopTa MOHUTOPUHTa - Output Level +3 dB
Mogaynb anektponuTtanma - 12 V; 300 mA

Bu3yanbHbIi MOHUTOPUHT
NHauKauma coctosHuA: LED-MHOMKaTOp Ha nepeaHei naHe m
dneKTponutaHue (BHeLHee)

HanpsaxeHue: 100...240 V AC
MouwHocTb Tnosaa: <20 VA

XapakTtepuctuku KaHana gna DEV 7285 & DEV 7385

[OuanasoH yactoT - 700...2600 MHz
Ycunenue B IMHUN

o 013 dB (700...2300 MHz; @ +25 °C/ 77 °F)

e -2+3dB(2300...2600 MHz; @ +25 °C / 77 °F)
HepasHomepHocTb AYX

e  +2.5dB(700...2300 MHz)

o +1.5 dB (950...2150 MHz)

. +0.3 dB (B to6om okHe 36 MHz @ 950...2150 MHz)
Bo3BpaTHble noTepu

e  >14dB, typ. 16 dB (700...2300 MHz)

. >12 dB (2300...2600 MHz)

HoMWHaNbHbIN ypoBEHb BXOAHOTO curHana: -10 dBm (total Power)
KoadppuumneHT wyma - <31 dB
SFDR2/3 - 102 dBc (%)
CNR-55dB (1,2 3)
BbIxoaHOM ypoBeHb curHan IP3 - 15 dBm
OP1dB - +2 dBm
NHTEpMOAYNALMOHHOE UCKaxeHue - >50 dBc (@ 2 Tones, -13 dBm each)
BxogHoM AMHaMUYeCcKuit amanasoH - -65...-6 dBm (total Power)
MaKcHMManbHbI YpOBEHb CUrHaia Ha Bxoge - 15 dBm (total Power)
BbixoaHas onTMyeckas moLHocTb - 1.25 mW / 1 dBm
OnTuueckuii rogxet - <6 dB (1)

1 Pin =-30 dBm

2 0KHO 36 MHz

3 ¢ onmuyeckum coeduHumensHbim Kabeaem (1 m)
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du3u4yecKue Xapakmepucmuku

e [loTpebnaeman MoLWHOCTb Moaynen
. DEV 7285 (6e3 nutaHua LNB)
o DEV 7385: 12 V; 300 mA
e  Pa3smep 5.43" (138 mm) X 1.65" (42 mm) X 0.9" (23 mm)
e Bec:~0.1kg
Pabouas Temnepatypa: -20...465 °C (-4...+150 °F) c 3aLmMTO OT Neperpesa

UHgopmayus 0na 3aKasza

Mogynu Desktop Optribution® nocraenstoTcs B ya06HOM Kopnyce ¢ BCTPOEHHbIM MOZYNEM MAN C HAaCTeHHbIM
LIaCCK C BCTPOEHHbIM HI0KOM MUTaHMA.

Mopgynu Optribution® craumoHapHblie

DEV 7285 Mepepgatumnk L-band curtana Desktop Optribution®; 700...2600 MHz; LC/APC
DEV 7385 MpuemHuk L-band curHana Desktop Optribution®; 700...2600 MHz; LC/APC
Option 10 Onuus 3ameHbl pasbema LC/APC Ha LC/PC

U3pgenua pna moHTaxa gna moaynen Desktop Optribution®

DEV 7151 Laccy ana MmoHTaxKa Ha cTeHy ana mogynen Optribution® Desktop; 4 cnoTta
Option 16 PesepBupyembliit 610K nuTaHus gns DEV 7151

DEV 68-0004 DIN-pelika KpoHwWTelHa ana aByx moaynen Desktop Optribution®

O KomnaHuu DEV Systemtechnik

KomnaHusa DEV Systemtechnik (Ppnabepre, Ffepmanus), ocHoBaHHas B 1995, 6bin1a
C03/1aHa C Le/bio CTaTb O4HMM U3 BEAYLLMX B MUPE NOCTABLLMKOM KOMMIEKCHBIX CUCTEM
nepeaaym BY curHanos.

Bosnee ABaguat sieT KOMNaHWUA cneayer CBOMM HaMepeHMAM U 3adadam, U Kak
NPU3HaHHbINA rN06a/bHbINA NMOCTaBLLMK HOBAaTOPCKUX pelleHnit npeanaraeT uenbiin cnektp A GUNNTECH COMPANY
060pYyA0BaHUA ANA NETKON U HadeKHoW nepeaayv BY curHanos. Kpome Toro, Ha CErogHAWHMM AeHb KOMMAHUA TaK e
npea/araer pasauvyHble peweHns gna nepefayv BY curHanos Ha 60blive PacCTOSHWUA MO BOJIOKOHHO-OMTUYECKUM
ceTam.

B TECHOM COTPYAHMUYECTBE C KAMEHTaMMN KOMMNaHWA peann3yeT OPUEeHTUPOBaHHbIE Ha NOb30BaTENEN CUCTEMbI U
obopyaoBaHue Ans nepegaqu, pacnpeseneHns u nepekodeHnsa BY curHanos, 3a cHeT 4ero KOMMNaHusA yske 40ATMe rogb
ABNAETCA HAaZEXHbIM NAaPTHEPOM [N CUCTEMHbIX MHTErpPaToOpPoB, ONEepPaToOPOB CMYTHUKOBbIX HAa3EMHbIX CTaHLMI U ceTei
KabeNbHOro TeNeBUAEHUA N APYTUX TENEKOMMYHUKaLMOHHbIX NPOBaiAepoB.

BbICOKOMOTMBMPOBaHHAaA KOMaHAa CrneuManuctos B 061acTM CYTHUKOBOW CBA3M, TENEKOMMYHUKaUMi U
BbICOKOYACTOTHbIX TEXHO/NOMMIn MMEET OrPOMHbIA MNPaKTUYECKMI OMbIT B pa3paboTKe M MOCTaBKe MNPOBEPEHHbIX
TEXHO/IOMMIA M PELLeHWA annapaTHOro M nporpammHoro obecrnedeHus. Mo3Tomy, Moab3oBaTeNM, MCMOJb3YIOLLME
pewenna DEV, [0BepAldT M CUATAOT MX OAHMMM M3 CaMblX BOCTPE6GOBAHHbLIX CUCTEMHBIMU MHTErpaTopamm,
Te/IeKOMMYHMUKALMOHHbIMW NPOBainaAepamn 1 TeNEBU3UOHHbBIMM KOMNAHUAMM.

C okTabpsa 2013 komnaHua DEV Systemtechnik asnsetcsa yactbio Quintech Group.
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